

## Ledelsesrokade i Inspari: Ny direktør i Danmark

Heino Lærke Vigsø bliver ny Managing Director for Inspari, mens stifter Jens-Jacob Aarup træder ind i en større international rolle for både Inspari og valantic, der i august 2023 blev nyt moderselskab for virksomheden. Det er Chief Strategy Officer i Inspari, der nu avancerer til Managing Director, og som fremover skal lede virksomhedens 180 medarbejdere, mens Inspari-stifter Jens-Jacob Aarup fremover får til opgave at føre de dybe kompetencer inden for data, AI og advanced analytics ud internationalt.

Det er seks måneder siden Microsoft-partner og datakonsulenthus Inspari valgte valantic som partner, og den nye ledelsesrokade har til formål at sikre succes for endnu flere kunder, også internationalt gennem fortsat integration af valantic og Inspari.

### Virksomheder i markant vækst

valantic har oplevet markant vækst og beskæftiger nu 4.000 medarbejdere fordelt på mere end 50 lokationer i DACH-regionen, Europa, USA og Indien. Det er en af de hurtigst voksende virksomheder inden for digitale løsninger, rådgivning og software, og stifter Jens-Jacob Aarup har fået bekræftet sin beslutning om partnerskabet:

”Det var særligt kulturforståelsen og fælles værdier, som blev afgørende for valget af valantic. Vi var utrolig bevidste om at finde en partner, der afspejler vores egen stærke kultur, så det var omdrejningspunktet for meget af vores dialog, og det match er vi blevet bestyrket i.”

Det fortæller Jens-Jacob Aarup og fortsætter: ”Vi passer utrolig godt på vores renommé som den attraktive arbejdsplads, vi har opbygget gennem de seneste 16 år. Inspari skal være en attraktiv arbejdsplads for de allerdygtigste i branchen, og jeg har aldrig et sekund været i tvivl om, at det først og fremmest er vores mennesker, der har sikret os en plads som det ledende datakonsulenthus i Danmark.”

### Godt fra start

Samarbejdet mellem valantic og Inspari er kommet vellykket fra start, og medarbejdere fra Inspari arbejder allerede på flere internationale projekter med kollegaer fra valantic. For Inspari er det vigtigt, at medarbejderne fortsat udvikler sig, og Heino Lærke Vigsø forklarer, at man lytter meget til karriereønsker, og at partnerskabet med valantic har åbnet nye døre for medarbejderne. ”Der er en klar oplevelse af at blive inkluderet fra start, og teamet er blevet mødt med både tillid, men også respekt for det, vi har opnået med Inspari, i særdeleshed inden for data, advanced analytics og generativ AI-området, hvor vi besidder unikke specialistkompetencer, som valantic nu også kan tilbyde sine kunder.”

Heino Lærke Vigsø understreger samtidig, at valantic og Inspari også deler et fælles, internationalt udsyn og ambitiøse målsætninger, hvilket Jens-Jacob Aarup nu skal videreudvikle og føre ud i livet.

”Jeg kan ikke komme i tanke om nogen bedre til at skabe det internationale fundament end Jens-Jacob, som for mig er indbegrebet af en inspirerende, motiverende og visionær leder. Jens-Jacob er samtidig drevet af ordentlighed og integritet og Insparis succes tjener til den ære. Det er klogt af valantic at give Jens-Jacob den rolle, da det virkelig sætter hans ekspertise og entreprenørånd i spil. Samtidig glæder det mig, at der venter endnu flere udviklingsmuligheder for vores medarbejdere,” uddyber Heino Lærke Vigsø, Managing Director.

## Rokade styrker kunder og medarbejdere

Med forfremmelsen får Heino Lærke Vigsø fremover det direkte ansvar for at lede den danske forretning, de kommercielle initiativer og fortsat at sikre de stærke relationer til kunderne. Han kom til Inspari for seks år siden, har boet ni år på Sjælland og har hidtil haft ansvaret for både salg og strategi efter en lang karriere i it-branchen.

Hans store erfaring er således velkendt hos både kunder samt de 180 medarbejdere i Kongens Lyngby og Lystrup. Heino Lærke Vigsø vil for mange i branchen også være kendt fra den populære podcast Dataklubben, der nu kører på 9. sæson.

”Med Heino får Inspari i Danmark ikke kun enorm erfaring, men også et menneske, der gør en dyd ud af at gå forrest og som indgyder utrolig stor tillid fagligt såvel som personligt. Sindig som den thybo han er, og med det store nærvær Heino tager med ind i ethvert rum, er han værdsat af alle omkring ham, og det er i høj grad de menneskelige værdier, der gør ham til det oplagte valg som den nye Managing Director. Han er fokuseret og eftertænsksom, handlekraftig og samtidig fremtidens mand, der tør have store ambitioner sammen med kunder og medarbejdere. For Inspari kommer mennesker først og dernæst data, selvom vi virkelig er vilde med data,” siger Jens-Jacob Aarup.

Jens-Jacob Aarup, valantic partner og Managing Director, får overordnet tre opgaver i sin nye internationale rolle. Først og fremmest skal han bidrage til fælles videns- og kompetenceopbygning, dernæst skal han bidrage i den internationale ekspansion, og endelig dedikeres hans kræfter til at videreudvikle Inspari og skabe endnu bedre muligheder i Danmark og internationalt for medarbejderne gennem målrettede initiativer.

## Om Inspari og valantic

Inspari er Danmarks førende datakonsulenthus inden for digital transformation, kunstig intelligens og avanceret dataanalyse. Virksomhedens konsulenter er eksperter i opbygning af datadrevne forretningsmodeller og i at hjælpe kunderne med at identificere det store potentiale, der ligger i f.eks. generativ AI. Som Microsoft-partner, der er specialiseret inden for Data, Analytics og AI på Microsoft Azure-plattformen, har Inspari et stærkt fundament til at skabe værdi hos sine danske kunder, og som en integreret del af valantic koncernen er Insparis mål at bringe denne førerposition ind i Microsofts europæiske økosystem.

Inspari sætter en ære i kunder, der sammen med dem bliver dygtigere i processen, og kundemålinger viser, at 10 ud af 10 rater Inspari konsulenter højt på menneskelige egenskaber, kompetencer og kulturelt match. valantic, stiftet i 2012, er en af de hurtigst voksende digitale konsulent-, løsnings- og softwarevirksomheder, der kombinerer teknologisk ekspertise med branchekendskab. Med over 500 blue chip-kunder, herunder 32 af 40 DAX-virksomheder, er valantic hjemsted for over 4.000 specialiserede konsulenter og udviklere.

[www.valantic.com/en](http://www.valantic.com/en) / <https://inspari.dk/>